
BG-София: 

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка 

І: Възложител 

Публичен 

I.1)Наименование и адрес 

Национален идентификационен No (ЕИК): 000695317 

BG411, Министерство на здравеопазването, пл.Света Неделя № 5, За: Стефка 

Хлебарова, България 1000, София, Тел.: 02 9301350, E-

mail: shlebarova@mh.government.bg, Факс: 02 9301451 

Интернет адрес/и: 

Основен адрес (URL): https://www.mh.government.bg/bg/. 

Адрес на профила на купувача (URL): https://www.mh.government.bg/bg/profil-

na-kupuvacha/protseduri-po-zop/protseduri-po-reda-na-zop/osiguravane-na-

logistika-po-prekratena-procedura/. 

I.2)Вид на възложителя 

Министерство или всякакъв друг държавен или федерален орган, включително 

техни регионални или местни подразделения 

I.3)Основна дейност 

Здравеопазване 

 

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора 

II.1)Обект на поръчката 

Услуги 

ІI.2)Процедурата е открита с решение 

№: РД-11-309 от 14.08.2019 г.  

ІI.3)Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки 

00080-2019-0018 

ІI.4)Описание на предмета на поръчката 

Предметът на поръчката включва осигуряване на логистика (пътни, нощувки, 

хранене, трансфери в гр. София, кафе- паузи) по време на обучение в рамките 

на проект BG05M9OP001-3.007-0001 „Подобряване на условията за лечение на 

спешните състояния“ по ОП РЧР 2014-2020. Предметът на поръчката включва 

осигуряване на логистика за организиране на обучение на територията на град 

София, както следва: 1. Осигуряване на хотел и закуска за до 5892 човека; 2. 

Осигуряване на вечеря в хотелската база за до 5892 човека и обяд в учебната 

база за до 6892 човека; 3. Осигуряване на кафе-паузи за до 6900 човека; 4. 

mailto:shlebarova@mh.government.bg
https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1045645
https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1045645
https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1045645
https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1045645


Осигуряване на транспорт на участниците в обучението от мястото на 

местоработата до гр. София и обратно за до 5892 човека; 5. Осигуряване на 

транспорт на участниците в обучението от хотелската база до Нац. център за 

обучение и квалификация в системата за спешна медицинска помощ (за 120 

човека дневно, във всяка седмица, в която се провежда обучението) и обратно. 

 

III: Условия на договора 

ІII.1) 

Номер на договора: РД-11-443 от 07.11.2019 г.  

ІII.2)Договорът е сключен след 

процедура за възлагане на обществена поръчка 

Поръчката е възложена на обединение 

НЕ 

III.3)Изпълнител по договора 

BG411, АРГУС БИЗНЕС КОРПОРЕЙШЪНС, УЛ. ХРИСТО БЕЛЧЕВ 3, 

България 1404, София, Тел.: 02 9802221, E-mail: office@argusbcorp.eu, Факс: 02 

9802221 

Интернет адрес/и: 

URL: http://www.argusbcorp.eu/?page_id=57. 

Изпълнителят е МСП: не 

ІII.4)При изпълнението участват подизпълнители 

НЕ 

ІII.5)Предмет на договора 

„Осигуряване на логистика (пътни, нощувки, хранене, трансфери в гр. София, 

кафе-паузи) по време на обучение в рамките на Проект BG05M9OP001-3.007-

0001„Подобряване на усл. за лечение на спеш. състояния 

ІІI.6)Срок на изпълнение 

Срок в месеци 

46 

ІII.7)Стойност, посочена в договора 

2231510 BGN без ДДС 

III.8)Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, 

финансиран/а със средства от Европейския съюз 
Финансирането е 85% от стойността на договора. 

 

IV: Приключване на договора 

договорът е изпълнен 

ІV.1)Дата на приключване 

mailto:office@argusbcorp.eu
https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1045645


29.09.2023 г.  

ІV.3)Договорът е изменян 

ДА 

Променено условие: Удължава се срока на договор № РД-11-443 от 

07.11.2019 г., във връзка с обявената извънредната епидемична обстановка на 

територията на Република България. ; Преди промяната: 1.Срокът за 

изпълнение на Договора е до 31.12.2021 г. 2.Да бъде със срок на валидност за 

целия срок на действие на договора, плюс 30 (тридесет) дни. 3. Да бъде със 

срок на валидност за целия срок на действие на договора , плюс 30 (тридесет) 

дни. 4. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ освобождава Гаранцията за изпълнение по чл. 12, 

ал. 1 в срок до 30 (тридесет) дни след изтичане на срока на договора.; След 

промяната: 1.В случай, че проект BG05M9OP001-3.007-0001 „Подобряване 

на условията за лечение на спешните състояния“, финансиран от Европейския 

социален фонд, чрез Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси” 

(ОПРЧР) 2014-2020, бъде удължен, се счита, че срока на договор РД-11-443 

от 07.11.2019 г., се удължава автоматично в съответствие с удължаването 

срока на проекта. В този случай крайният срок за изпълнение на договора е до 

2 месеца преди изтичането на удължения срок на проекта. 2. Да бъде със срок 

на валидност за целия срок на действие на договора изменен с 

допълнителното споразумение, плюс 30 (тридесет) дни. 3.Да бъде със срок на 

валидност за целия срок на действие на договора изменен с допълнителното 

споразумение, плюс 30 (тридесет) дни. 4.ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ освобождава 

Гаранцията за изпълнение по чл. 12, ал. 1 в срок до 30 (тридесет) дни след 

изтичане на срока на договора, изменен с допълнително споразумение. 

; Правно основание: на основание чл. 116, ал. 1, т. 3 от Закона за 

обществените поръчки, утвърден доклад с рег. № ПУЛСС-5/29.04.2021 г., във 

връзка с чл. 4 и чл. 45 от Договор № РД-11-443/07.11.2019г. 

ІV.4)Договорът е изпълнен в срок 

ДА 

ІV.5)Договорът е изпълнен в пълен обем 

ДА 

ІV.6)Информация за изплатената сума по договора 

2231520.9 BGN без ДДС 

ІV.7)Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени 

неустойки 

НЕ 

 

V: Допълнителна информация 

 

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление 

27.10.2023 г.  

 



VII: Възложител 

VII.1) 

Трите имена: Стоян Петров Стоянов, възложител съглсно Заповед РД-01-

460/11.08.23 г. 

VII.2) 

Длъжност: главен секретар на Министерство на здравеопазването 

 


